Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
___.___.2018                                                                                                                         №____
с. Бирофельд
О внесении изменений в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» утвержденного решением Собрания депутатов от 07.07.2015 № 188
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 02.06.2016 № 171 – ФЗ  « О внесении изменений в статью 36 Федерального закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 02.03. 2007 № 25-ФЗ «О муниципальной  службе  в  Российской Федерации»,  Законом ЕАО от 28.04.2017 № 100-ОЗ «О внесении изменения в статью 6 закона Еврейской автономной области «Об отдельных вопросах осуществления местного самоуправления в Еврейской автономной области», Уставом муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение», свидетельств о государственной регистрации права от 18.10.2013 79-АА 077679, 79-АА 076564, 79-АА 077678, выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 12.02.2018 № 79:04:2000003:105-79/001/2018-2, от 14.03.2018 № 79:04:2000001:160-79/001/2018-3 Собрание депутатов сельского поселения,
РЕШИЛО:

1. Раздел 1 Перечень №1 недвижимого имущества, закрепленного за муниципальными органами власти, учреждениями изложить в новой редакции (приложение 1).

2. Раздел 1 Перечень № 4 «Автомобильные дороги общего пользования местного значения» изложить в новой редакции (приложение 2).

3. Раздел 1 Перечень № 5 «Жилищный фонд» изложить в новой редакции (приложение 3).

          4. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения

                                                                     М. Ю. Ворон